[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

ПЯТЫЙ   СОЗЫВ

ТРИНАДЦАТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ

      РЕШЕНИЕ
от 27.09.13 г  № 117/13
п.Пелым

Об избрании председателя

Думы городского округа Пелым
пятого созыва

       В соответствии со статьей 35  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Устава городского округа Пелым, статьей 24 Регламента Думы городского округа Пелым, утвержденного решением от 10.11.2006 г №302 «Об утверждении новой редакции Регламента Думы городского округа Пелым»,  Дума городского округа Пелым
РЕШИЛА:

1. Утвердить результаты тайного голосования по выборам председателя

 Думы городского округа  Пелым пятого созыва.

       2.  Избрать  Лыссова Александра Владимировича председателем Думы городского округа Пелым пятого  созыва  на срок до первого заседания  Думы городского округа Пелым, проводимого после очередных выборов депутатов Думы городского округа Пелым.

       3. Решение от 15.03.12 г №6/1  «Об избрании председателя  Думы городского округа Пелым»  считать утратившим силу.
       4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
       5. Опубликовать настоящее Решение в газете «Пелымский вестник».
	Глава городского округа Пелым

                                         Ш.Т. Алиев
	Председатель Думы городского округа Пелым

                                             А.В. Лыссов